Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

INorcaçÃo N' ôs-Í lzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Intensificar as rondas da Guarda Civil Municipal, nos
bairros mais afastados do Centro da Cidade.

JUSTIFICATIVA

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 04 de Abril de 2.022.

*
MANOEL HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Fone: 0l$3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Rua Professor Toledo, n" óó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoisbadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 13.1721000r-01

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereadoq a fim de viabilizar maior
segurança aos munícipes, assim como coibir a prática delitiva.

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

r-

Respondendo para Eliana O

ê Seguidor Fiel
Eliana Elias Farah
Reintere tmbm segurança nos
bairros afastados do centro
Segurança já
2 min Curtir Responder

ó

ó

1@

Í) Seguidor Fiel
Manoel Henrique Soares
Eliana Elias Farah § lÍ ti
Agora mesmo Curtir Respondét@

(} Seguidor Fiel
Manoel Henrique Soares
Eliana Elias Farah pode contar
com o ofício e a indicação deste
Vereador!
Agora mesmo Curtir Respondéf@

Rua Professor Toledo, n" 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabrdaserra.sp.sov.br

CNPJ: ó0.113.1 7210001-01

ís